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Piirikuvernöörin  syyskuun  2023   kirje 
 

Hyvät lionit, leot ja puolisot 

 

Ihanan lämpöisistä syysilmoista olemme saaneet tänä syksynä nauttia, sieniä ja marjoja on 

poimittu runsaasti ja nyt on hyvä keskittyä leijona toimintaamme. 

 

Sihteerivalmennukset sekä lohkon puheenjohtajien valmennukset on pidetty. Piirin aluefoorumit järjestet-

tiin Noormarkussa ja Huittisissa. Kiitos mielenkiinnosta ja osallistumisista tilaisuuksiin. Materiaalit näistä 

on myös tallenteina saatavana. 

 

Valmennuksissa tähdennettiin MyLCI kirjausten tärkeyttä. Edelleen löytyy klubeja, joilla puuttuu 

pitkältä ajalta aktiviteettikirjauksia. Samoin joka kuukausi tehtävää jäsenkirjausta ei ole tehty. 

Sihteerivalmennukset ovat tilaisuuksia, joissa juuri opastetaan tekemään näitäkin. 

 

Myös virkailija-kirjaukset olisi syytä hoitaa ajan tasalle. Paljon on näissäkin puutteita. 

Tiedonkulku on puutteellista, jos ei henkilöitä ole ilmoitettu saatikka heidän yhteystietojaan. 

 

MyLCI  asioissa neuvontaa antaa Mari-Anna Niemi, sähköposti  niemimarianna@gmail.com 

puh.  040 0618127 

Klubi-asioissa neuvontaa antaa Veli-Matti Wasell, sähköposti  vmwasell@gmail.com 

puh.  040 1587889 

 

Jäsenyys, jäsenkasvu ja jäsenien viihtyminen klubeissa on tämän kauden tärkeä tehtävä. 

Mission 1,5 tehtävä on saavuttaa kauden 2027 alkuun 1,5 miljoonan jäsenen vahva järjestö 

muuttamaan maailmaa  palvelumme avulla. Kysytään klubeihin uusia jäseniä joukolla. 

Muutetaan jäykkää kokouskäytäntöä kevyempään suuntaan viihtyvyyden parantamiseksi. 

 

Uuden jäsenen kansioita löytyy allekirjoittaneelta, 1.VDG Jorma Pohjukselta, 

2.VDG Virpi Vuoriselta ja  PDG  Veli-Matti Wasellilta 

 

Palvelun puolella on lokakuun teemana: 

Auta lasta – Auta perhettä     ja  Nenäpäivä    ( webinaari 26.10 ) 

Hyvän päivän viikkoa vietetään 2. – 8. 10   sekä Hyvän Päivää 8.10 

 

Piirin palvelukoordinaattori on tiedottanut omassa kirjeessään klubeille näistä tarkemmin ja lisää 

tietoa löytyy liiton sivuilta. 
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Kauden  2024 – 2025  piirihallitus 

1.VDG  Jorma Pohjus kokoaa ensikauden piirihallituksen. suotavaa olisi, että klubit vuorollaan 

kantaisivat vastuun ja osallistuisivat piirin toimintaan. Jos olet halukas tai tiedät sopivan henkilön 

niin rohkeasti yhteys Jormaan, sähköposti  pohjus@gmail.com   puh.  0400 626845 

 

Tätä kirjoittaessani aluefoorumeja ei vielä ole pidetty. Klubeja kiinnostavia asioita ja ongelmia 

on tarkoitus puida niissä yhdessä. Seuraavassa kirjeessäni otan tärkeimpiä asioita esille. 

 

Toivotan  onnea syksyn jäsenhankintaan kaikille klubeille !  Monen klubin osalta onkin 

kuulunut hyviä uutisia jäsenkasvusta. Jatketaan samaan malliin niin saavutamme asetetut 

tavoitteet. 

 

” YHDESSÄ  VAHVEMPINA  PALVELUUN ” 
 

 
AURINKOISIA  JA  LÄMPIMIÄ  SYKSYN  PÄIVIÄ  TOIVOTELLEN ! 
 
 
DG  Arja Tuominen 

 

 

 

 

Kuvassa kansainvälinen presidentti Patti Hill                                         

sekä piirikuvernööri Arja Tuominen 
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